1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO A TELEFONICA DO BRASIL, RETIRADA DE BASE ANTIGO QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LINHAS TELEFÔNICAS, INSTALADA NA RUA PAULO NARESSI, NO BAIRRO JARDIM LINDA CHAIB.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

REQUERER, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado a Telefonica do Brasil S/A, para que realize a retirada de antiga base de quadro de distribuição localizado na Rua Paulo Naressi, no bairro Jardim Linda Chaib.

[bookmark: _GoBack]Conforme fotos em anexo, foi retirada a caixa de distribuição de linhas telefônicas e deixada a base, que pode ocorrer acidentes para os pedestres que caminham pela calçada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 19 de outubro de 2020.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP - Fone: 19 3814.1200
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png